Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capitai Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 059/2013

DATA: 24 DE ABRIL DE 2013

DETERMINA NOVO DIA E HORÁRIO PARA A 13»
SESSÃO ORDINÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

n  -j . ^ Excelentíssima Senhora MARILDA SATFTp

r/r'
> Considerando a Resolução n" 001, de 07 de fevereiro de 2012;

> Considerando a Resolução n" 002, de 20 de março de 1991;

> Considerando decisão tomada pela Mesa Diretora;

RESOLVE:

de Snrric. ^ 13^ Scssão Ordinária da Câmara Municíoal
de 20T3 L ° P^^^ " 25 de abril

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de abril de 2013.

MARILDA SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av, Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maíl: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br